
ZARZĄDZENIE NR 662/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  do rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie 
świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 923, 2666 z późn. zm.), zarządzenia nr 600/2022 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 
27 października 2022 r w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Kostomłoty "Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych", zarządzam co nastepuje: 

§ 1. W celu rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Beata Mamczarz - członek; 

2) Elżbieta Kocielska - członek; 

3) Sabina Dolińska - członek. 

§ 2. Zasady przyznawania świadczeń określa "Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych". 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 295/13 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 11.02.2013 r. w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A38DBB3-6312-48AA-B12C-119825FAA385. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

Wójt, jako osoba administrująca Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjlanych powołuje Komisję 
Socjalną, ktorej zadaniem jest opiniowanie wniosków w ramach poszczególnych celów i rodzajów 
działalności socjalnej określonej w ramach zasad i warunków korzystania z usług i świadczeń 
finansowanych z Funduszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A38DBB3-6312-48AA-B12C-119825FAA385. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

